

Stockholm 2013-03-06

PRESSMEDDELANDE

## Moderna lanserar nytt utbildningskoncept för förmedlare

**I mars lanserar Moderna Försäkringar ett helt nytt utbildningskoncept för försäkringsförmedlare. Konceptet går under namnet Moderna Akademin och ska genom kurser, seminarium och utbildningar ge Modernas samarbetspartners fördjupad kunskap inom ett brett spektrum av försäkringsrelaterade frågor.**

- Vi har under en längre tid fått frågor och önskemål från försäkringsförmedlare som vill fördjupa sina kunskaper inom sakförsäkring, skadereglering och förebyggande arbete. Därför känns det roligt att äntligen kunna lansera ett väl genomtänkt utbildningspaket inom ramen för Moderna Akademin, säger Ulf-Lennart Gertz Johansson, chef för Företag & Industri på Moderna Försäkringar.

Moderna Akademin ska höja kompetensnivån i branschen och samtidigt positionera Moderna på marknaden.

- Vi vill ta aktiv del i branschens kompetensutveckling och samtidigt synliggöra att Moderna är en proaktiv och kunskapsintensiv verksamhet, säger Ulf-Lennart Gertz Johansson.

Intresset för Moderna Akademin har varit stort och första utbildningstillfället den 7 mars i Malmö, som handlar om organiserad brottslighet, fulltecknades snabbt. Under året kommer en bredd av utbildningar och kurser att erbjudas alltifrån de som nyligen börjat arbeta som förmedlare till de som har hög en hög grad av specialisering. Utbudet kommer att utvecklas över tid allteftersom förmedlarmarknaden identifierar nya behov och önskemål.

### **För ytterligare information, vänligen kontakta:**

Ulf-Lennart Gertz Johansson, chef Företag & Industri, Moderna

Tel: +46 73 707 32 14

### **Om Moderna**

Moderna är en nytänkande utmanare på den svenska försäkringsmarknaden som erbjuder sakförsäkringar för det moderna företaget och individen. Moderna är en del av Tryg som är en av Nordens största försäkringskoncerner. I Moderna ingår även varumärkena Atlantica, Netviq, Bilspport & MC och Moderna Trygghetsförsäkringar. Läs mer på [www.modernaforsakringar.se](http://www.modernaforsakringar.se)